

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता ढेत् आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य रोगप्रबंध)	Koshika foundation Building Block of Life.	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या : <b>K/1119/1962</b>	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि : <b>4/11/2019</b>	AGE-YEARS वय-वर्ष : <b>80</b>	SEX लिंग : <b>F</b>	
NAME of APPLICANT : आवेदक का नाम : <b>CHAFURA BIBI</b>	FATHER'S/SPOUSE'S NAME : पिता/स्त्री का नाम : <b>EKA DULIA MONDAL</b>			
PRESENT RESIDENCE ADDRESS : वासस्थल जावडाया चाह <b>GOTRA, NORTH 24 PARGANAS 743422, WEST BENGAL</b>				
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थाई वासस्थल जावडाया चाह				
<u>— AS ABOVE —</u>				
OCCUPATION : अवस्थाय : <b>HOMEMAKER</b>	MARRIED (मिश्रित) / UNMARRIED (अमिश्रित) <input checked="" type="checkbox"/>			
TOTAL ANNUAL INCOME : कुल वार्षिक व्यय : <b>RS 2100X12 = 25200/-</b>	(Attach Proof of Income) (आप का साधारण व्यय)			
PAN No. स्टेट एक्सिल नंबर : ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable): आप आय दर्ता कर रहे हैं (जो मन्त्र द्वारा दस्त पर जारी की जिरायत सहायता)	Yes / No <input checked="" type="checkbox"/>			
FAMILY DETAILS परिवार विवर				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member जीवित के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
<b>1.</b>	<b>CHAFURA BIBI</b>	<b>80</b>	<b>F</b>	<b>SELF</b>
<b>2.</b>	<b>KARUJ SEBADDI</b>	<b>23</b>	<b>M</b>	<b>SON</b>
<b>3.</b>	<b>KATARUL RAJIT</b>	<b>50</b>		
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये विवरित अधार				
EPL Card (Attach Card Copy) गवर्नरी रोड के नीचे उपाय व्यव (प्रयोग वाले को जाप भई संतुष्ट हों)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) आम जगत वार्ता इकान व्यव (इकान व्यव की ग्राम पंचायत मंडल को)	Ration Card (Attach Copy) उपरोक्त वार्ता इकान (इकान व्यव की जाय प्राप्ति मंडल को)	Any Other Reason/Proof अन्य कोई व्यव	
PURPOSE for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता देते विद्ये गये विवाही वाले व्यवस्था				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached स्वास्थ्यविवरिता से जारी की गई डिजिटल शुद्धी भवित्व			
<b>1.</b>	<b>DIAGNOSIS — CATARACT — RE</b>			
<b>2.</b>	<b>SURGERY — RE (SICS + IOL)</b>			
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस व्यवस्था के हृदृ कोई अन्य सहायता निसी अन्य स्थान से लिया गया हो?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED इसी नई सहायता राशी		

**DECLARATION by APPLICANT:** मानेपक द्वारा मोरक्का करा:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.  
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं योग्यता काल हूँ कि इस प्रक्रम में दिए गये सभी विषयों में सभी जलवायी के मनुष्यान्तर सम्बन्ध एवं योग्यता है। ऐसे वर्कशॉप विषयों एवं कामयन असम्पूर्ण योग्यता है। लें मैंने सामाजिक विषय भी यह सम्बन्धीय है।
  - 2) मेरी प्राची जी योग्यता योग्यी "कलिकाकालान्तरदाता", जो रही जा रही है, उसका उपर्युक्त योग्य वर्ती वर्तीयों की युक्ति के लिये विषया जारीता, जो इस प्रकार में योग्य नहीं है।
  - 3) मैं पुरी तरह हूँ कि बिना जलवायी है यह प्राचीन योग्य वर्ती नहीं है, उस परिसर का अस्तित्व यह सकृदिविषय कियो जाना योग्यानियोग्यकालान्तरदाता कामयानी से और न हो परिषय में रहता।

**AGREEMENT by APPLICANT (अप्लिकेंट द्वारा सहमति)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

3) इस प्रवाद या अपने हातावाल के अंदर की कान समेत, मैं (अवधेक) अपनी पहचान को दूर करता हूँ एवं "कोशिका प्राइवेट और डाक्टरेट न्यूजर्स" को स्पष्ट करता हूँ कि मेरा यह प्रवाद, फोटो और जो विवरण इस प्रवाद में चिह्नित है, उसे "कोशिका" द्वारा नहीं, एवं, बाकी कान द्वारा उपरोक्त से चुनी गयी कंपनीयर्स द्वारा उत्पादितर्थे के लिये निको भी जाहाज यथाय पर प्रकाशित करने के लिये अधिकृत है। मेरे प्रवाद या विवरण वेर्टे इसका को प्राप्त कर या बदल देने के लिये "कोशिका प्राइवेट डाक्टरेट" न नामी अधिकृत है।

4) मैं (अवधेक) इस यात्रा से लगभग हूँ कि मेरा यह प्रवाद, फोटो और विवरण ये कि सामाजिक के उद्देश्यों से प्राप्ति है युहू स्वतः सामाजिक का इकाया भी बनाता है सर्वोदय वे "निषेचन" नाम के अन्तर्गत आ रहे जीवन और जननाधारी रोपा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अलोक के इनकार वा लंगड़ी का नियम

AGREEMENT by HOSPITAL (PRINT AND SIGN)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we  
hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

प्रकृति अनुसार, दासवीं को वह से परामर्शदाती जो "विकास यात्रा-मेंटर" में विलेन व्यापक हुए विषयों की जानी है, विलेन एवं (व्यापक) निम्न उचाव से बचने पर लाभान्वयन होते हैं।

- 1) पर यह कोई संकेत नहीं है कि विद्युत संचयन किसी भी साक्षर संसद्य या किसी अन्य संघर्ष से जब ऐप्पलमाले बोले थे वह क्या थे वही है, जोसे कि हमने "कोटीलक चाल-दंडेश" से विद्युतिक्षिप्ति उनके सम्मान में "कोटीलक चाल-दंडेश" द्वारा प्राप्त हुई थी। और "कोटीलक चाल-दंडेश" द्वारा साक्षर विनियोगी अधिकारीकालत हुई अन्य भाई जिनका नाम है तो असाधारण किसी अन्य भी साक्षर संसद्य या किसी अन्य संसद्यमें साक्षर होने का समिकार सूचित रखता है। इस भूषण में जट कहा जाता है कि असाधारण द्वितीय प्राप्त जबक ऐप्पलमाले हुए किसी दूसरी संसद्य या किसी अन्य संघर्ष से वही सोचते हैं।

2. "सांकेतिक व्यापारव्यवस्था" से भी यह सम्बन्ध संतुलित विविध प्रकृति की है। ऐसी पर व्यवस्था इस दौरे में बदल दी गई व्यवस्था का विवेद नहीं दर्शाता। इसीलिए व्यवस्था का असंतुलित व्यवहार नहीं हो सकता।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

स्वीकृति के लिए संस्कृति

Date of Surgery  
ਅੰਤਰਾਲ ਦੀ ਮਹੀਨਾ

Dr. Nattawati Karan  
MBBS DO, DNB  
Reg. No. 83729  
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)

*S. Bagchi  
S. Bagchi  
S. Bagchi*  
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory  
on behalf of Hospital)  
**S. Bagchi**

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION काशीका दृष्टिकोण

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
संचालक १

**SIGNATURE of TRUSTEE 2**

*Sophy*

Eric B